
DELL KB740 bezdrátová klávesnice HU/
maďarská/ QWERTZ

cena vč DPH: 1437 Kč
cena bez DPH: 1187 Kč

Kód zboží (ID): 5481886

PN: 580-AKOV

Záruka: 36 měsíců

Dell KB740 bezdrátová klávesnice Maďarská Pohodlné přepínání Pomocí této
klávesnice můžete bezproblémově připojit až tři zařízení. Duální konektivita RF 2,4
GHz a Bluetooth 5.0 vám umožní bez námahy přepínat mezi zařízeními pomocí
tlačítka režimu připojení na klávesnici. Kompaktní a přenosný Tato tenká tichá
klávesnice plné velikosti vám umožní pracovat efektivně se všemi klávesami, které
potřebujete. Vyrobeno tak, aby vydrželo Díky jedné z předních baterií s životností až
36 měsíců se nyní nemusíte starat o časté výměny baterie. Přísné testování
zajišťuje, že klávesnice bude perfektně fungovat s vaším systémem Dell.
Promyšleně navržený Pro pohodlné psaní nakloňte klávesnici do požadovaného
úhlu. Programujte klávesové zkratky pro rychlou navigaci k preferovaným
aplikacím. Software Dell Peripheral Manager umožňuje efektivní přizpůsobení a
správu klávesnice. Vlastnosti produktu 1. Programovatelné klávesy 2. Vyhrazené
klíče 3. Vypínač 4. Indikátor stavu baterie 5. RF 2,4GHz režim 6. Režimy Bluetooth
5.0 Kompatibilita 2,4 GHz - Windows 7, 8.1, 10 a 11; Mac; Linux (Red Hat Enterprise
8.0 /Ubuntu 18.4); Chrome; a OS Android Bluetooth - Windows 8.1, 10 a 11; Mac;
Linux (Red Hat Enterprise 8.0 /Ubuntu 18.4); Chrome; a OS Android Správce
periferních zařízení Dell - Windows 7, 8.1, 10 a 11 nebo novější Technické
parametry Typ zařízení: Klávesnice Jazyková mutace: čeština, slovenština
(QWERTZ) Rozhraní: 2.4 GHz, Bluetooth 5.0 Bezdrátový přijímač: Bezdrátový
přijímač USB Typ: Bezdrátový Funkce horkých kláves: Ztlumení, hlasitost -, hlasitost
+ Vlastnosti: Číselná klávesnice Šířka: 36,3 cm Hloubka: 12,2 cm Výška: 2,5 cm
Váha: 506 g Barva: Titanová šedá Dodávané příslušenství: 2 baterie AA Odpovídající
standardům: AES-128 Obsažený software: Dell Peripheral Manager (pouze Windows)
Požadovaný operační systém: Apple MacOS, Android, Google Chrome OS, Microsoft
Windows 7 / 8.1 / 10, Red Hat Enterprise Linux 8.0, Ubuntu 18.04, Windows 11
Baterie: Typ AA Instalované množství: 2 Obsah balení Kompaktní bezdrátová
klávesnice Dell pro více zařízení – KB740 USB přijímač Baterie (2 x AA)



Dokumentace

Dell KB740 bezdrátová klávesnice Maďarská <b>Pohodlné přepínání</b> Pomocí
této klávesnice můžete bezproblémově připojit až tři zařízení. Duální konektivita RF
2,4 GHz a Bluetooth 5.0 vám umožní bez námahy přepínat mezi zařízeními pomocí
tlačítka režimu připojení na klávesnici. <b>Kompaktní a přenosný</b> Tato tenká
tichá klávesnice plné velikosti vám umožní pracovat efektivně se všemi klávesami,
které potřebujete. <b>Vyrobeno tak, aby vydrželo</b> Díky jedné z předních
baterií s životností až 36 měsíců se nyní nemusíte starat o časté výměny baterie.
Přísné testování zajišťuje, že klávesnice bude perfektně fungovat s vaším
systémem Dell. <b>Promyšleně navržený</b> Pro pohodlné psaní nakloňte
klávesnici do požadovaného úhlu. Programujte klávesové zkratky pro rychlou
navigaci k preferovaným aplikacím. Software Dell Peripheral Manager umožňuje
efektivní přizpůsobení a správu klávesnice. <b>Vlastnosti produktu</b> 1.
Programovatelné klávesy 2. Vyhrazené klíče 3. Vypínač 4. Indikátor stavu baterie
5. RF 2,4GHz režim 6. Režimy Bluetooth 5.0 <b>Kompatibilita</b> 2,4 GHz -
Windows 7, 8.1, 10 a 11; Mac; Linux (Red Hat Enterprise 8.0 /Ubuntu 18.4);
Chrome; a OS Android Bluetooth - Windows 8.1, 10 a 11; Mac; Linux (Red Hat
Enterprise 8.0 /Ubuntu 18.4); Chrome; a OS Android Správce periferních zařízení
Dell - Windows 7, 8.1, 10 a 11 nebo novější <b>Technické parametry</b> Typ
zařízení: Klávesnice Jazyková mutace: čeština, slovenština (QWERTZ) Rozhraní: 2.4
GHz, Bluetooth 5.0 Bezdrátový přijímač: Bezdrátový přijímač USB Typ: Bezdrátový
Funkce horkých kláves: Ztlumení, hlasitost -, hlasitost + Vlastnosti: Číselná
klávesnice Šířka: 36,3 cm Hloubka: 12,2 cm Výška: 2,5 cm Váha: 506 g Barva:
Titanová šedá Dodávané příslušenství: 2 baterie AA Odpovídající standardům:
AES-128 Obsažený software: Dell Peripheral Manager (pouze Windows)
Požadovaný operační systém: Apple MacOS, Android, Google Chrome OS, Microsoft
Windows 7 / 8.1 / 10, Red Hat Enterprise Linux 8.0, Ubuntu 18.04, Windows 11
Baterie: Typ AA Instalované množství: 2 <b>Obsah balení</b> Kompaktní
bezdrátová klávesnice Dell pro více zařízení – KB740 USB přijímač Baterie (2 x AA)
Dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

